
733

30.06.2022

Артикул Наименование детали № на схеме Характеристика Кол-во шт./изд.

731.02.00.00.00 Муфта в сборе 1 1

66.03.00.01.01 Колпачок защитный 1-1 1

00.02.98.01.09 Кольцо пружинное 1-2 Ø19х2 1

731.03.00.02.00 Втулка нажимная 1-3 1

68.03.00.03.00 Кольцо 1-4 Ø21xØ31,5x4  (Ø21хØ32х4)  1

00.02.10.10.00 Шарик 1-5 Ø7,14 1

68.03.00.04.00 Шайба специальная 1-6 Ø32 1

68.03.00.05.00 Пружина 1-7 L-20mm; d-1,5mm (коническая) 1

00.02.03.01.17 Винт 2-5х45 ГОСТ10621 2 М5х45 4

731.03.01.00.00 Корпус редуктора в сборе 3 1

731.03.01.01.00 Корпус редуктора 3-1 1

68.03.00.12.00 Манжета 3-2 Ø41х7хØ30 (304171413Х) 1

68.03.04.00.00 Подшипник игольчатый в сборе 3-3 1

00.01.02.01.18 Подшипник игольчатый 3-3-1 HK3012(30х37х12) 1

68.03.00.13.00 Втулка 3-3-2 Ø43,6x36,95x24,5 1

00.01.02.01.26 Подшипник роликовый 3-4 HK0608 (6х10х8) 1

00.01.01.21.13 Подшипник шариковый 3-5 628/6-2z (6х13х5) 1

100.05.01.02.00 Кнопка 4 1

100.05.01.03.02 Пружина переключателя 5 1

100.05.01.01.00 Кольцо резиновое 6 Ø16x11х2.5 (уплотнительное) 1

324.03.02.04.00 Ручка переключателя 7 1

731.03.03.00.00 Ствол в сборе с ударным механизмом 8 1

86.03.01.01.01 Кольцо 8-1 Ø31,0х2,6 1

68.03.01.02.00 Шайба 8-2 Ø30х41,5х2,5 1

86.03.00.22.00 Пружина 8-3 Ø39xØ31    4,2;   1

68.03.01.04.00 Колесо зубчатое 8-4 D-50mm; Z=40 1

00.02.11.03.02 Ролик игольчатый 8-5 2,5х11,8 3

731.03.00.17.00 Втулка кулачковая 8-6 Ø41х31mm; L-7,3mm 1

68.03.01.01.00 Кольцо запорное 8-7 Ø30х2 (Ø30х1,5) 1

731.03.03.01.00 Ствол 8-8 Ø29,95mm; L-132mm 1

68.03.00.09.00 Манжета 8.2 x 16 x 5 8-9  8.2 x 16 x 5   (97516525BX) 1

68.03.00.10.00 Втулка 8-10 Ø20mm; L-11,5mm 1

731.03.01.02.00 Проммасса 8-11 Ø8,95mm; L-43,4mm 1

68.03.01.08.00 Корпус ловителя 8-12 Ø25mm; L-18,3mm 1

68.03.01.09.00 Амортизатор 8-13 1

68.03.01.10.00 Ловитель бойка 8-14 1

68.03.01.11.00 Крышка ловителя 8-15 Ø25mm; L-11,3mm 1

68.03.01.12.00 Кольцо стопорное 8-16 Ø25х2,0 (Ø25х1,5) 1

324.03.04.00.00 Поршень в сборе 9 1

68.03.00.15.00 Боёк 9-1 Ø21mm 1

68.03.00.16.00 Кольцо уплотнительное 9-2 Ø21х3 1

68.03.00.17.00 Поршень 9-3 Ø25mm 1

68.03.00.19.00 Кольцо 9-4 Ø12х17х1,2 2

68.03.00.18.00 Палец 9-5 Ø11,95x21 1

731.03.05.00.00 Промщит в сборе 10 1

68.03.02.01.00 Подшипник скольжения 10-1 Ø35x30x8 1

324.03.05.02.00 Промщит 10-2 1

68.03.03.05.00 Сальник 10-3 5,5х7 фетр 1

68.03.02.04.00 Кольцо уплотнительное 10-4 Ø28х2,5 1

00.01.01.01.61 Подшипник шариковый 10-5 609-2RS (9х24х7) 1

324.03.07.05.00 Крышка подшипника 10-6 1

00.02.04.05.03 Винт 10-7 М4х10 2

67.03.00.08.01 Шайба 10-8 Ø10х1 1

00.01.01.21.14 Подшипник шариковый 10-9 627-2Z (7х22х7) 1

731.03.06.00.00 Механизм переключения в сборе 11 1

731.03.06.01.00 Ось 11-1 Ø4,0mm; L-94mm 1

324.03.06.05.00 Скоба направляющая 1 11-2 1

324.03.06.02.00 Скоба переключателя 11-3 1

324.03.06.03.00 Пружина 11-4 Ø6,5мм; L-22мм 1

Каталог запасных частей

ПЕРФОРАТОР РУЧНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ

П-25/750ЭР

Действителен с:  

.**.**.**.**



324.03.06.04.00 11-5 1

324.03.07.00.00 12 1

324.03.07.01.00 12-1 z-9; L-104,6mm 1

324.03.07.02.00 12-2 L-40,87mm 1

324.03.07.03.00 12-3 L-33,5mm 1

733.03.01.06.00 12-4 1

00.01.01.01.25 12-5 607-2RS (7х19х6) 1

00.02.02.01.04 13 Ø 4 3

00.02.04.01.01 14 М4х10 3

733.04.02.00.00 15 1

733.04.02.01.00 15-1 1

00.01.01.01.06 15-2 607-2RS (7х19х6) 1

733.04.00.05.00 16 1

00.02.03.01.11 17 ST3.9×16 4

67.04.01.00.00 18 1

68.04.02.03.00 19 1

733.05.00.04.00 20 1

593.04.00.03.00 21 1

00.02.03.01.01 22 4x10 2

593.04.04.00.00 23 1

100.04.04.01.00 23-1 1

86.04.04.01.00 23-2 2

68.04.03.02.00 23-3 5×8×19,5mm  2

68.04.03.03.00 23-4 2

593.04.00.02.00 24 1

733.10.01.01.00 25 1

00.10.01.05.12 25-1 1

00.10.02.02.01 25-2 HO7RN-F 2х1мм² , L-4м 1

68.04.00.06.00 25-3 1

68.04.00.04.00 26 1

593.05.00.03.00 27 1

00.02.03.01.46 28 ST4.2×32 (ST4×35) 1

00.02.03.01.06 29 ST4х18 2

731.02.01.00.00 30 1

68.02.00.01.04 30-1 d46,1 1

68.02.01.02.00 30-2 М8 1

68.02.01.03.00 30-3 1

68.02.01.03.01 30-4 1

68.02.01.05.01 30-5 1

593.02.01.07.00 30-6 1

100.02.00.01.00 31 1

68.03.02.02.00

Скоба направляющая 2

Вал промежуточный

Вал шлицевой

Блок сцепления в сборе

Подшипник качающийся

Колесо зубчатое

Подшипник шариковый

Шайба гроверная

Винт 

Якорь в сборе

Якорь

Подшипник шариковый

Дефлектор

Винт саморез

Статор

Втулка демпфирующая

Корпус двигателя

Колодка контактная

Винт

Узел щеткодержателя в сборе 

Щеткодержатель

Щеткодержатель

Щетка  электрическая

Пружина спиральная

Дроссель

Выключатель в сборе

Выключатель

Шнур питания с вилкой

Трубка защитная шнура

Планка фиксации шнура

Ручка-накладка

Винт саморез

Винт саморез

Ручка боковая в сборе 

Хомут

Винт специальный

Держатель

Эксцентрик

Пружина

Ручка 

Ограничитель глубины бурения (сверления) 

Кольцо уплотнительное 32 Ø68х7 1

ИНТЕРСКОЛ _____________________



Артикул изделия: 733 .**.**.**.** 

Действителен с 

30.06.2022

Разборная схема

П-25/750ЭР




